MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 416/2020 - GAB/REITORIA/IFRR, de 20/04/2020

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial
de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016,
Seção 2,  resolve:

Art. 1.º Constituir a comissão responsável pela elaboração e execução de Edital de seleção
de servidores do IFRR para afastamento para pós-graduação stricto sensu, a ser composta
pelos servidores, abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com prazo de 2 (dois)
meses para conclusão dos trabalhos:

- FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTE FILHO;
- GIOVANI CALERRI DOS SANTOS PENA JÚNIOR;
- IVANIR SILVA ALMEIDA;
- SUSANNA ALAIDE BACHHUS.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias BotelhoSandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 20/04/2020 15:27:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/04/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19646

9db75ec3bc

	Documento assinado eletronicamente por: